
TX 7888.721
Síťový rozváděč TX CableNet
State: 8.6.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


TX 7888.721 - Síťový rozváděč TX CableNet s prosklenými 
dveřmi

TX CableNet – získání většího prostoru díky IT rozváděčům bez předimenzované šířky nebo 
hloubky. Tato IT skříň pro datové sítě je tedy vhodná i pro použití v menších IT síťových 
strukturách a je již optimálně připravena pro individuální vnitřní vybavení.

Features

Obj. č. TX 7888.721

Provedení 2. generace
rozložitelné
s prosklenými dveřmi
s bočnicemi
Se střešním plechem

Výhody Nový koncept střešního plechu: Kompletní využití hloubky kabeláže 
a možná integrace modulu ventilátoru
Efektivní koncept rámu pro individuální rozšíření
Bočnice přišroubované pro rychlý přístup
19" profilové lišty, nastavitelné na šířku a hloubku, jakož i s možností 
asymetricky uloženého vnitřního vybavení
Možnost rozložitelnosti

Materiál Skříň: ocelový plech
Dveře: ocelový plech, 1,2 mm
Bočnice: ocelový plech, 1,2 mm
19" profilové lišty: ocelový plech, 2 mm
Bočnice: ocelový plech, 1,2 mm

© Rittal 2025 2



Features

Povrch Rámová konstrukce skříně: základní barva nanesená máčením
Ploché díly: základní barva nanesená máčením, strukturovaná 
prášková barva

General colour RAL 7035

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky 19" profilové lišty
Skříň s prosklenými dveřmi vpředu a zadními dveřmi vzadu
Střešní plech, jednodílný, šroubovaný, se skrytým zavedením kabelů, 
na obou stranách přes celou hloubku skříně a již integrovaným 
skrytým otvorem uprostřed, připravený pro montáž ventilátoru.

Rozměry Šířka: 800 mm
Výška: 2.000 mm
Hloubka: 1.000 mm

Výškové moduly 42 U

Vzdálenost mezi rovinami (při 
dodání)

645 mm

upevnění do 19" roviny rozložitelné

Provedení s bočnicemi

Design doors Prosklené dveře, jednodílné
s jednovrstvým bezpečnostním sklem tloušťky 3 mm

Provedení s dveřmi vzadu Dveře z ocelového plechu, jednodílné

Provedení s dvířky vpředu Prosklené dveře, jednodílné

Zatížitelnost 5000 N

Zatížitelnost (statická) 500 kg

Stupeň krytí IP dle normy EN 60 
529

IP 20

Poznámka Pro montáž modulu ventilátoru jsou nutné kartáčové lišty pro 
vybavení otvorů pro vedení kabelů, pokud jsou použity nebo pokud 
byly odstraněny krycí plechy

Základní materiál Ocelový plech

Balení 1 ks

© Rittal 2025 3



Features

Netto hmotnost 123.5

Brutto hmotnost 133.5

Číslo celní sazby 94039910

EAN 4028177997530

ETIM 9 EC002499

ETIM 8 EC002499

ECLASS 8.0 27180207

Approvals

Approvals UL + C-UL (listed)

Explanations Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 4


